
ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И 

ДЕТЯМ "СЕМЬЯ" ВО ИМЯ СВЯТОЙ БЛАЖЕННОЙ КСЕНИИ ПЕТЕРБУРГСКОЙ 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 14-од

с. Горки 09 января 2024 года

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля над организацией горячего питания воспитанников ОСГБУ 
"МЦСПСиД «Семья» Красненского района» Белгородской области в 2024 
году

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Силич Лилии Владимировны, старшего воспитателя - 

заведующего отделением социальной реабилитации - 
специализированным структурным образовательным 
подразделением, - председатель комиссии

- Кузьменко Валентины Сергеевны, заведующей хозяйством, - 
член комиссии

- Глотова Дмитрия Сергеевича, воспитателя, - член комиссии
- Алехина Юрия Леонидовича, воспитателя, - член комиссии
- Степанищева Владимира Николаевича, воспитателя, член 

комиссии
- Кокоревой Татьяны Викторовны, медицинской сестры, - член 

комиссии
- Сигитовой Ольги Леонидовны, медицинской сестры, - член 

комиссии
- Лахиной Елены Ильиничны, повара, - член комиссии
- Лихачевой Елены Александровны, повара, - член комиссии

•
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О. Я. Патола


